

Received on..... 3 MAR 2025

Presented On 3 MAR 2025 (7)

Asstt. Supdt.
J.M.F.C. Court No. 4,
PUNE

J.M.F.C. Court No 4
Pune

दिनांक 30/03/2025

(this S.C. No.

प्रति,

मा. प्रथमवर्ग न्यायदंडाधिकारी सो,
कोर्ट क्र. १३ शिवाजीनगर न्यायालय, पुणे,
यांना सविनय सादर.

34958

is assigned to the court of
learned J.M.F.C. Pune for disposal
according to law

- १) पोलीस ठाणे :- सहकारनगर
- २) खटला रजि नं व कलम :- २०/२०२५ सिगारेट व इतर तंबाखू उत्पादने (जाहिरातीस प्रतिबंध आणि व्यापार, वाणिज्य, उत्पादन पुरवठा आणि वितरण विनियमन) अधिनियम २००३ चे कलम ६ (ब) २४
- ३) फिर्यादीचे नाव पत्ता :- सुहास मास्तर हजारे पो.अ. १०१७४
सहकारनगर पोलीस ठाणे, पुणे शहर

- ४) आरोपीचे नाव व पत्ता :- भूपेद्र कुमार धुळेकर २०९२/०१०८
रा. वनरुद्र (बिल्डिंग) च्या समोर धुळेकर वडील व स
स्ट्रीट जवळ धुळेकर वडील पुणे.
- ५) अ. घ. ता. वेळ व ठिकाण :- दिनांक ३०/०३/२०२५ रोजी ३२१०० वा,

- ६) तपशिल :- वर नमुद तारखेस वेळी व ठिकाणी यातील वर नमुद इसम हा त्याचे या नावाचे दुकानात, सिगारेट व इतर तंबाखू उत्पादने (जाहिरातीस प्रतिबंध आणि व्यापार, वाणिज्य, उत्पादन पुरवठा आणि वितरण विनियमन) अधिनियम २००३ चे कलम ६(ब) २४ चे उल्लंघन करून सुट्या सिगारेट ग्राहकांना धुम्रपानाकरीता विक्रीसाठी ठेवले असताना मिळून आला. त्यामुळे त्याने नमुद कायद्याचे कलम २०(२) अन्वये गुन्हा केला आहे.

- ७) साक्षीदार :- १) मावराव बी. सावंत पो.अ. ४३९५
२)

फिर्यादीची सही

(HAJAR)

सहकारनगर पोलीस ठाणे, पुणे शहर

दिनांक:- ३०/०३/२०२५

स्टे.डा.नं.:- ५५/२०२५

वेळ:- २३१५६०

ठाणे अमलदार

सहकारनगर पोलीस स्टेशन, पुणे शहर

Filing No. 34960/2025

Computer Section,
Criminal Court, Pune

Date:- 11 MAR 2025

प्रमाणित करण्यात येते की,
सदर प्रकरणातील सर्व माहिती
मी प्रकरण माहिती प्रणाली मध्ये योग्य,
अचूक मराठी व इंग्रजी भाषेमध्ये भरलेली आहे

माहिती भरणाऱ्याचे नाव व सही

CNR No. MHPU040.....202

आरोपीची सही

मला मुला कळला आहे.

गुनेश गुनर

1) Accused is produced before me. Accused pleaded guilty. Alegations against him/them is/are read over & explained to him/them which he/they pleaded guilty. I have explained him/them about the consequences of punishment for which he/they voluntarily pleaded guilty, hence I accept his/their plea.

ORDER

2) The accused is/are hereby convicted for the offence punishable u/s. ~~410/ 112, 117, 102, 183, 33 (X) r/w. 131 of Maharashtra/Bombay Police Act & u/s. 6(B) 24, 7 (2), 20 (2), of Tobacco Act 2003 & 2004~~ Vide sec-252 of Cr.P.C. and to pay fine of Rs. 200 and l/d to suffer S.I. for 02 day.

Pune

Date: 22/3/25

Judicial Magistrate, F.C.
Criminal Court No.5 Pune

Ino/Penalty Paid Rs. 200

R. No. 257

Date 22 MAR 2025

22 MAR 2025

Asstt. Supt.
J. M. F.C. Court No. 5
Pune

22 MAR 2025